
UCHWAŁA Nr 1i./11 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2011 roku 

zmieniająca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2011 (4) 

Na podstawie art. 257 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. 1 ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 44/IV/11 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia bud żetu Powiatu na rok 2011 
(z późn. zm.) wprowadza si ę  następujące zmiany: 

w § 1 

DOCHODY  (zgodnie ze zmianami wykazanymi w za łączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały) kwotę  56.768.938 z ł . zastępuje się  kwotą  56.777.952 zł . 
(zwiększenie o kwotę  9.014 zł .) 

z tego: 

w punkcie 1) DOCHODY BIEŻĄCE kwotę  48.956.178 zł . zastępuje się  
kwotą  48.965.192 zł.  (zwiększenie o kwotę  9.014 zł .) 

w tym w podpunkcie: 

e) dotacje celowe otrzymane z bud żetu państwa na zadania bie żące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)1(wot ę  1.404.600 zł . 
zastępuje się  kwotą  1.413.614 zł. (zwiększenie o kwotę  9.014 zł.) 

w punkcie 2) DOCHODY MAJĄTKOWE w kwocie 7.812.760 zł . 
pozostaj ą  bez zmian 

w § 2 

W pozycji 1. WYDATKI  (zgodnie ze zmianami wykazanymi w za łączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwa ły) kwotę  64.070.843 zł. zastępuje się  kwotą  
64.079.857 zł .  (zwiększenie o kwotę  9.014 zł .) 

i  Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 238, Nr 257, poz. 1726 



2 

z tego: 

w punkcie 1) WYDATKI BIEŻĄCE kwotę  48.056.202 zł . zastępuje się  
kwotą  48.065.216 zł .  (zwiększenie o kwotę  9.014 zł .) 

w tym w podpunkcie: 

h) pozostałe wydatki bieżące kwotę  14.185.212 zł. zastępuje się  
kwotą  14.194.226 zł . (zwiększenie o kwotę  9.014 zł .), 

w punkcie 2) WYDATKI MAJĄTKOWE w kwocie 16.014.641 zł. 
pozostaj ą  bez zmian 

w § 3 

W pozycji 1. Deficyt budżetowy Powiatu Bydgoskiego w kwocie 
7.301.905 zł .  pozostaje bez zmian. 

w § 4 

W pozycji 1. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą  zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami kwotę  
1.404.600 zł . zastępuje się  kwotą  1.413.614 zł . (zwiększenie o kwotę  9.014 zł .), 
zgodnie z załącznikiem Nr 5A i 5B do niniejszej uchwa ły. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, za łączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwa ły 
powoduj ą  odnośne zmiany w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 11A i 11B do 
uchwały budżetowej. 

2. Ujednoliconą  wersj ę  załączników Nr 1, 3, 5 11A i 11B do uchwały 
budżetowej przedstawiaj ą  załączniki Nr 2, 3, 4, 5A i 5B do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Członkowie 	du Powiatu: 

1. 	  

2. 	 

3. 

4 

P 	lezący 
Zarządu 	Bydgoskiego 

Star sta B koski 
Wojc ech P rzych 



Uzasadnienie 

Uchwała wprowadza do bud żetu zmiany polegaj ące na zwiększeniu w rozdziale 
70005 planowanych dochodów (§ 2110) i wydatków bud żetowych o tą  samą  
kwotę  9.014 zł . zgodnie z decyzj ą  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego 
Nr WFB.I.3120.14.2011 z dnia 18.04.2001 roku. z przeznaczeniem na wyp łatę  
odszkodowania za nieruchomo ść  zaj ętą  pod drogą  powiatową  położoną  
w obrębie ewidencyjnym Wtelno, gmina Koronowo (§ 4590 — 8.916 z ł.) wraz 
z odsetkami (§ 4580 — 98 z ł .). 



Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2011 
Załącznik Nr 1 do Uchwa ły Zarządu Powiatu Bydgoskiego Nr 0./11 z dnia 19.04.2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 310 352,00 9 014,00 1 319 366,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchoMp ściami 1 310 352,00 9 014,00 1 319 366,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rz ądowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

225 000,00 9 014,00 234 014,00 

Razem: 
	

56 768 938,00 
	

9 014,001 
	

56 777 952,00 

BeSTia 
	 Strona 1 z 1 



Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2011 
Załącznik Nr 2 do Uchwa ły Zarządu Powiatu Bydgoskiego Nr a/11 z dnia 19.04.2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 
700 Gospoda rka mieszkaniowa 3:42 500,00 9 014,00 351 514,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 342 500,00 9 014,00 351 514,00 

4580 Pozosta łe odsetki 500,00 98,00 598,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 204 000,00 8 916,00 212 916,00 

Razem : 
	

64 070 843,00 
	

9 014,00 
	

64 079 857,00 

BeSTia 
	 Strona 1 z 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

